
UCHWAŁA Nr 122/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia  

przez Dyrektora SP ZOZ w Turku 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę Panu Jackowi Sawickiemu - Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku na podjęcie dodatkowej pracy jako wykładowca w 

Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Turecki – Jan Smak            /-/ 

Wicestarosta – Władysław Karski            /-/ 

Członkowie Zarządu:  – Magdalena Wysocka            /-/            

 – Eugenia Paterkiewicz            /-/           

    – Bohdan Radecki            /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 27 listopada 2024 r. Pan Jacek Sawicki, który wygrał konkurs na Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołem Opieki Zdrowotnej w Turku i któremu z dniem 9 

grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu Tureckiego powierzył zarządzanie ta placówką, zwrócił się do 

Zarządu Powiatu Tureckiego z prośbą o wyrażenie zgodny na dodatkową pracę jako 

wykładowca w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Jak w swym wniosku podał Pan 

Jacek Sawicki, jest on wykładowcą tej uczelni od 12 lat i prowadzi wykłady z zakresu 

zarządzania ochroną zdrowia. 

 Zgodnie z przepisem art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może 

podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu 

tworzącego. Uprawnienia podmiotu tworzącego w niniejszej sprawie wykonuje Zarząd 

Powiatu Tureckiego. 

 Z uwagi na to, że dodatkowe zatrudnienie Pana Jacka Sawickiego w ocenie Zarządu 

Powiatu nie będzie kolidowało z obowiązkami Dyrektora SP ZOZ w Turku, wyrażenie zgody 

na jego podjęcie jest uzasadnione.  

 


